

Бекітемін:

Мектеп директоры
С.М Издина
31 тамыз 2020 жыл



Келісемін:

оқу-ісі жөніндегі орынбасары:
А.Ж Аманшеева

Қаралды :

Бастауыш бірлестік жетекшісі
А.Д.Қибасова

**«Жауқазын» шағын орталығының «Қошақан» ересек тобының
2020-2021 оқу жылының перспективалық жоспары**

Тәрбиеші: Махмут М.М

Перспективалық жоспар

Ересек «Қошақан» тобы 2020 жыл Қыркүйек айы

Өтпелі тақырып «Балабақша»

Мақсаты: Балалардың бойында балабақшаға, достарына сүйіспеншілік сезімді қалыптастыруға; бірлескен әрекетке қызығушылықты дамытуға бағытталған.

<p>Өтпелі тақырып : Балабақша</p> <p>1. апта Менің балабақшам</p>	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру (3 сағат)</p>	<p>Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Орыс тілі (0,5)</p>	<p>Таным-2,5 Математика негіздері (1) Жаратылыстану (1) Құрастыру (0,5)</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,5) Жапсыру (0,5)</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу (05)</p>
	<p>Дене шынықтыру 1.Сапта бір қатармен, аяқтың ұшымен, өкшемен жүру, шашырап, жұптасып жүтірге жаттықтыру.Қос қолмен допты жоғары, жіптің үстінен лақтыруға машықтандыру.Бір орында тұрып, алға қарай 3-4 м қашықтыққа жылжу арқылы секіруге үйрету. 2. Заттарды аттап, қозғалыс бағытын өзгертіп жүру,шашырап, жұптасып, бір сызыққа қойылған заттар арасымен жүгірулерін нығайту. 3.Тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап секіру үйрету. Допты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалату машықтандыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Бақша және бақ» Балаларды балабақша өмірімен,топ бақтармен таныстыру,ондағы бақша және бақ атауларын атауға,олардың қызметін сипаттап беруге үйрету. Көркем әдебиет «Кел, балалар оқылық!» Балалардың ойыншық туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту. Орыс тілі «Детский сад» Цель:Уметь составить предложения (4-5 слов) по теме «Мой детский сад» Воспитывать любовь к своему детскому саду, к своей группе</p>	<p>Математика негіздері «Бір және көп. Үлкен және кіші. Шеңбер» Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай)және санына қарай(бір-көп)салыстыра білуді қалыптастыру. Жаратылыстану «Бізді қоршаған табиғат» Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p>Сурет салу «Ағаш бұтақтары» (Түрлі түсті қарындаштар) Мақсаты:балаларға терек бұталары жайлы түсінік беру,ағаштарды өзіндік ерекшеліктеріне байланысты бір-бірінен ажыратуға және терек бұталары суретін салуға үйрету Музыка «Тату доспыз бәріміз» Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету. Мүсіндеу «Алма мен алмұрт» Мақсаты: 1. күзде пісетін жемістер туралы түсінік беру; алма мен алмұртты салыстыру арқылы пішіндегі айырмашылықты анықтау; 2. ермексазды домалақтау ,созу тәсілдерін қайталау.Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Жанды және жансыз табиғат» Балабақшаның балаларды көп нәрселерге үйрететінін және жақсылыққа тәрбиелейтін орын екенін түсіндіру.</p>

<p style="text-align: center;"><i>2. апта Дұрыс тамақтану. Менің достарым</i></p>	<p>Дене шынықтыру Заттар арасымен, адымдап алға қарай жүру, түрлі жылдамдықпен жүгіру. Допты еденнен ыршытып жоғары лақтырып, қос қолмен қағып алу (4-5 рет). Көлбеу басқышпен өрмелеп, гимнастикалық қабырғаға өтіп, сатыдан ұстай отырып қайта түсу 2. Түрлі қарқынмен жүру және жүгіру. Орындық үстімен текшелерден аттап жүру. Допты қабырғаға ұрып және еденнен ыршытып, қос қолмен қағып алу. Қос аяқтап заттар арасымен секіру. 3. Жүру мен жүгіруді қайталап кезектестіру. Допты қабырғаға ұрып және еденнен ыршытып қос қолмен қағып алу. Оң және сол жақ бүйірімен топталып, құрсаудың ішінен өту</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қуыршақ бізге қонаққа келді» Балаларға геометриялық пішіндер - шар, текше сөздерін естеріне сақтауға, олардың ерекшеліктерін (мысалы: шар домалақ, домалайды; текше төртбұрышты, орнынан қозғалтуға болады, бірінің үстііе бірін қоюға болады) ажыратуға үйрету</p> <p>Көркем әдебиет «Бұл қай кезде болады?» Балаларға геометриялық пішіндер - шар, текше сөздерін естеріне сақтауға, олардың ерекшеліктерін (мысалы: шар домалақ, домалайды; текше төртбұрышты, орнынан қозғалтуға болады, бірінің үстііе бірін қоюға болады) ажыратуға үйрету</p> <p>Орыс тілі «Игрушки» Расширять представления детей о мебели, о необходимости предметов мебели для человека. Расширять знания о названиях комнат в доме, их назначении.</p>	<p>Математика негіздері «Заттар тобын салыстыру. Оң жақ сол жақ» таң)- тәулік бөлігімен таныстыру. Осы сөздерді сөйлеу барысында қолдану; таныс зттарды көлеіне қарай (үлкен - кіші) және санына қарай (бір -көп) салыстыруды үйрету</p> <p>Жаратылыстану «Алтын күз келді» Балалардың қоршаған әлем туралы түсініктерін кеңейту. Балалар әдебиетін қызығушылығын арттыру.</p>	<p>Сурет салу «Күзгі орман» (Акварель бояу) Мақсаты: күзгі орманның мазмұнын көре білуді үйрету. Бояумен сурет салуды жетілдіру, балалардың шығармашылық қабілетін дамыту.</p> <p>Музыка «Тату доспыз бәріміз» Қуыршақ арқылы балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу, музыкалық қабілетін дамыту</p> <p>Мүсіндеу «Балабақшадағы қызанақ пен қияр» Қоршаған ортамен таныстыруды жалғастыру, қоянның тіршілігі туралы балаларға түсінік беру. Сопакша пішінді және бір ұшын үшкірлеп мүсіндеуге үйрету, сондай-ақ ермексазды дұрыс қолдану жолдарын дамыту</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Менің балабақшам» Балабақшаның балаларды көп нәрселерге үйрететінін және жақсылыққа тәрбиелейтін орын екенін түсіндіру.</p>
---	--	---	--	--	---

Дене шынықтыру

Аяқтың ұшымен жүру, түрлі жылдамдықпен – баяу, жылдам, орташа қарқынмен 1,5-2 мин тоқтаусыз жүгірулерін нығайту. Оң және сол жақ бүйірімен топталып, құрсаудың ішінен өту қаблетін қалыптастыру.

2- 2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты, асықты дәлдеп лақтыруға үйрету.

2. Сапта бір қатармен, аяқтың ұшымен, өкшемен жүру, шашырап, жұптасып жүгіруге үйрету. Тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап секіруге машықтандыру. Доғаның астымен төрт тағандап еңбектеуге үйрету..

3. Қозғалыс бағытын өзгертіп, заттар арасымен жүру, жүгіре алуға баулу. Допты басымен итеріп еңбектеуге жаттықтыру. Кеді р-бұдыр тактай үстімен тепе-

Сөйлеуді дамыту

«Қуыршақ Әйгерімнің туған күні»
Мақсаты: Балаларға геометриялық пішіндер - шар, текше сөздерін естеріне сақтауға, олардың ерекшеліктерін (мысалы: шар домалақ, домалайды; текше төртбұрышты, орнынан қозғалтуға болады, бірінің үстіне бірін қоюға болады) ажыратуға үйрету.

Көркем әдебиет «Шие тергенде»

Мақсаты: Жемістің бірнеше түрі жайлы түсінігін жүйелендіру; оларды өсіру тәсілдері туралы түсінігін кеңейту. Есте сақтау, зейін қою, ойлау қабілетін дамыту. Қарапайым зерттеу жұмыстарымен айналысу қабілетін қалыптастыру.

Математика негіздері

«Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті табу. Үлкен, кіші, кішкентай. Шаршы»
Мақсаты: Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті табу: заттарды санау қабілетін күшейту (5 саны көлемінде) заттарды көлеміне қарай (үлкен , кіші , кішкентай) салыстыруды жалғастырамыз : осы сөздерді сөйлеу барысында қолданамыз : заттардың ұқсас белгілерін (көлемі) тауып , оларды сол белгілеріне қарай топтастыруды үйретеміз : геометриялық фигура- шаршы туралы түсінікті нығайту.

Жаратылыстану «Сары, қызыл жапырақтар»

Мақсаты: Жемістің бірнеше түрі жайлы түсінігін жүйелендіру; оларды өсіру тәсілдері туралы түсінігін кеңейту. Есте сақтау, зейін қою, ойлау қабілетін дамыту.

Құрастыру «Көп қабатты үйлер»

«Жаяу жүргіншілерге, мәшинелерге арналған кең және тар жолдар» меңгерту

Сурет салу**Тостаған (Аквафель бояу)**

Мақсаты: балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, тостаған туралы білімдерін бекіту.

Жапсыру**«Көшедегі үйлер»**

Мақсаты: көп қабатты және бір қабатты үйлерге арналған бөлшектерді ретімен жапсыра білуге үйрету.

Музыка**«Отбасы»**

Мақсаты: Қуыршақ арқылы балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу, музыкалық қабілетін дамыту

Музыка**«Отбасы»**

Мақсаты: Қуыршақ арқылы балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу, музыкалық қабілетін дамыту

Дене шынықтыру

1.Сапта бір қатармен, аяқтың ұшымен, өкшемен жүру, жүгіруге жаттықтыру. Тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап секіруге үйрету.Допты екі қолмен заттар арасымен домалатуға үйрету (арақашықтығы4 м).

2. Заттардан аттап, тізені жоғары көтеріп жүру, жүгіруге жаттықтыру. Допты екі қолмен заттар арасымен домалатуға машықтандыру (арақашықтығы 4 м). Допты басымен итеріп еңбектеуге үйрету.

3.Қозғалыс бағытын өзгертіп, заттар арасымен жүру, жүгіруге баулу. Допты басымен итеріп еңбектеуге үйрету.Кедір-бұдыр тақтай үстімен тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету.

Сөйлеуді дамыту «Масақ»

Масақ туралы түсінік беру. Тіл байлығын кеңейту

Көркем әдебиет «Актер деген кім?»

Мақсаты: Актер туралы, саңдықтың шығу тарихы жайлы біледі.

Математика негіздері

«Сандарды салыстыру. Тәулік бөлігі. Сол жағында, ортасында, оң жағында»
Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне қарай (үлкен - кіші) және санына қарай (бір - көп) салыстыруды үйрету; қоршаған ортадан бір және көп затты таба білуді дамыту. Шыдамдылыққа, қызығушылыққа тәрбиелеу

Жаратылыстану «Дастарханға нан қайдан келеді»

Мақсаты: Нанның түрлерімен таныстыру, нандардың түрлерін ажырата білуге баулу.

Құрастыру «Кітапша»

Балаларға«Жаяуж үргіншілерг, мәшинелерге арналған кең және тар жолдар» меңгерту

Сурет салу

Торсық (Түрлі түсті қарындаштар)
Мақсаты: балалардың торсық жайлы білімдерін арттыру, торсықты дұрыс сала білуді үйрету.

Жапсыру

«Біздің үй»
Мақсаты:кіші бөліктерді үлкен бөліктің үстіне кескіндеп жапсыруға үйрету

Музыка

«Кел,билейік»
Мақсаты: Қуыршақ арқылы балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу,музыкалық қабілетін дамыту

Музыка

«Кел,билейік»
Мақсаты: Қуыршақ арқылы балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу,музыкалық қабілетін дамыту

Перспективалық жоспар
Ересек «Қошақан» тобы 2020 жыл Қазан айы

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Мақсаты: отбасы, ана, әке, әже, ата, аға, әпкенің рөлі; отбасы мүшелерінің еңбек міндеттері; отбасындағы оң өзара қарым-қатынас, өзара көмек, отбасының барлық мүшелеріне сүйіспеншілік туралы түсініктерін кеңейтуге ықпал етеді.

Өтпелі тақырып : Менің отбасым	1. ата Менің отбасым, ата-аналар еңбегі	<p><i>Денсаулық-3</i> <i>Дене шынықтыру</i> <i>(3 сағат)</i></p>	<p><i>Қатынас-2,5</i> <i>Сөйлеуді дамыту</i> <i>(1)</i> <i>Көркем әдебиет (1)</i> <i>Орыс тілі (0,5)</i></p>	<p><i>Таным-2,5</i> <i>Математика негіздері (1)</i> <i>Жаратылыстану (1)</i> <i>Құрастыру (0,5)</i></p>	<p><i>Шығармашылық-3,5</i> <i>Сурет салу (1)</i> <i>Музыка (1,5)</i> <i>Мүсіндеу (0,5)</i> <i>Жапсыру (0,5)</i></p>	<p><i>Әлеумет-0,5</i> <i>Қоршаған ортамен танысу (05)</i></p>
		<p><i>Дене шынықтыру</i> 1 Қол ұстасып шеңбер бойы жүру, жүгіру үйрету. Аяқты-аяққа таяп қойып, шеңбер бойы оңға, солға, өк шемен, аяқ ұшымен жүруге үйрету. Орыннан ұзындыққа секіру (80см кем емес.). 3-4м арақашықтықтан дорбашаны тік нысанаға нықтан асыра ж/е сол қолмен лақтыруға үйрету 2 Заттарды аттай теріс қарай ұмтыла жүру (жыланша) ирелендеп жүруге жаттықтыру. Арқаға құм қапшықты қойып, қарынмен жорғалау (қашық. 5-6м) Гимнастикалық орындық үстімен екі қадам қашықтыққа қойылған доптардан аттап жүруге баулу. 3. Бір-біріне қақтығыспай, бірінің артынан бірі жұптасып, «жыланша» ирелендеп жүру үйрету Арқаға құм қашытып ойып, қарынмен жорғалауға (қашық. 5-6м) Алға қарай бір аяқтан екінші аяққа ауыса отырып секіруге үйрету (арақашық. 3-4м)</p>	<p><i>Сөйлеуді дамыту «3» және «С» дыбыстары</i> Мақсаты: Балаларға бақша және бақ туралы түсінік қалыптастыру, онда ағы 3 пен С дыбыстарды атауларын атауға, оларды сипаттап беруге үйрету <i>Көркем әдебиет «Үш жолдас»</i> Мақсаты: Балаларға жолдас, дос туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту. <i>Орыс тілі «Осень»</i> Цель закрепить знания детей о признаках осени, фруктах и овощах; учить рассказывать по картинкам; развивать речь, память, внимание</p>	<p><i>Математика негіздері «1 саны мен цифры. Сол жағында, оң жағында. Шеңбер мен шаршы»</i> Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру. <i>Жаратылыстану «Аяғы бар қалпақтар»</i> Мақсаты: Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p><i>Сурет салу</i> Жаңбырлы күн (Акварель бояу) Мақсаты: балаларды табиғат құбылыстарын бақылай отырып өз сезімдерін бейнелей білуге үйрету, жаңбыр тамшыларын қағаз бетіндегі жазықтықты дұрыс пайдалана отырып түсіруге жаттықтыру. <i>Музыка «Ағайынбыз бәріміз»</i> Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету. <i>Мүсіндеу «Жолдағы кірпі»</i> Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, жолдағы кірпі туралы ән айтуға үйрету.</p>	<p><i>Қоршаған ортамен танысу «Күз сыйы»</i> Мақсаты: Балалар күзді, жақсы көретінін, олардың күз сыйы байланысы бар қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>

Дене шынықтыру

1. Заттардың арасымен жүру және заттарды аттап, бір сызыққа қойылған заттар арасымен жүгіру. Бір орыннан биіктікке секіру. Биіктігі 40 см жіптің астынан еңбектеу.

2. Сапта бір-бірден, аяқтың ұшымен, өкшемен жүру және шашырап жүгіру. Биіктігі 40 см жіптің астынан еңбектеу. Алға қарай жылжып секіру.

3. Тізені жоғары көтеріп жүру, 1 минут бойы тоқтаусыз жүгіру. Гимнастикалық орындықтан еңбектеу. Допты жоғары лақтыру.

Сөйлеуді дамыту «Көзбекпен ойналық»

Мақсаты: Балаларға көжек туралы түсінік қалыптастыру, ондағы көжек атауларын атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.

Көркем әдебиет «Менің отбасым

Мақсаты: Балаларға менің отбасым туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту.

Орыс тілі «Овоци»

Цель: познакомит ь детей с названиями овощей, расширять словарь по теме «овоци и фрукты». Совершенствовать диалогическую речь, зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.

Математика негіздері

«1 цифры. Жылдам баяу. Үшбұрыш»
Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.

Жаратылыстану «Ағаштар мен бұталар»

Мақсаты: Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.

Сурет салу Қоржынды сәңдейміз (Түрлі түсті қарындаштар)

Мақсаты: қазақтың үй бұйымы – қоржынмен таныстыру, қоржын туралы білімдерін одан әрі жетілдіру.

Музыка «Ағайынбыз бәріміз»

Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.

Мүсіндеу.

Тақырыбы: «Кірпінің жанұясы»
Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті Кірпінің жанұясы туралы ән айтуға үйрету.

Қоршаған ортамен танысу

«Менің отбасым
Мақсаты: Балаларды өзінің отбасындағы жақсы көретін адамдары, олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету

<p>Дене шынықтыру</p> <p>1. Қозғалыс қарқынын өзгертіп жүру, заттардың арасымен жүгіру. Гимнастикалық орындықтан еңбектеу. Допты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалату.</p> <p>2. Аяқтың ұшымен, өкшемен жүру, кедергілерден аттап жүгіру. Допты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалату. Доғаның астымен еңбектеу.</p> <p>3. Қозғалыс бағытын өзгертіп, заттар арасымен жүру, жүгіре алуға баулу. Допты басымен итеріп еңбектеуге жаттықтыру. Кеді р-бұдыр тақтай үстімен тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қуыршақ Әйгерімнің туған күні»</p> <p>Мақсаты: Балаларға қуыршақ Әйгерімнің туған күні туралы түсінік қалыптастыру, ондағы қуыршақты атымен атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет «Шие тергенде»</p> <p>Мақсаты: Балаларды еңбекке баулу, жақсы көретін адамдары таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>	<p>Математика негіздері « 2 саны мен цифры. Үшбұрыш. Ұзын қысқа. Жақын алыс»</p> <p>Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Сары, қызыл жаспырақтар»</p> <p>Мақсаты: Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p> <p>Құрастыру «Қанқыз»</p> <p>Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусақ бұлшық еттерін дамыту, қанқызы көрінісін бейнелей білуге және жәндікке деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу « Автобус» (Түрлі түсті қарындаштар)</p> <p>Мақсаты: төртбұрыш пішіндегі бірнеше заттардың көлеміндегі айырмашылықты көре білу, түрлі түсті бояудың көмегімен геометриялық пішіндерді пайдаланып автобустың суретін салуды үйрету.</p> <p>Жаспыру «Кемпірқосақ»</p> <p>Мақсаты: доғал сызық бойымен қиюды және кеңістікте түстерді сәйкестендіре жаспыруды үйрету.</p> <p>Музыка «Отбасы»</p> <p>Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Музыка «Отбасы»</p> <p>Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.</p>	
---	---	--	--	--

Дене шынықтыру

1. Сапта бір қатармен, аяқтың ұшымен жүру, шашырап жүгіру. Доғаның астымен еңбектеу. Тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап секіру.

2. Тізені жоғары көтеріп жүру, шашырап жүгіру. Тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап секіру. Шектелген беткей үстімен адымдап, аяқ ұшымен тепендікті сақтап жүру.

3. Қозғалыс бағытын өзгертіп жүру, заттардың арасымен жүгіру. Шектелген беткей үстімен адымдап, аяқ ұшымен тепендікті сақтап жүру. Алға қарай жылжу арқылы оң және сол аяқтарын кезектестіріп секіру.

Сөйлеуді дамыту «Әңгімелер...»

Мақсаты: Балаларға бақша және бақ туралы түсінік қалыптастыру, онда ағы жеміс пен көкөністердің атауларын атауға, оларды

Көркем әдебиет «Екі әтеш»

Мақсаты: Балаларға екі әтем туралы әңгімені таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету

Математика негіздері**«2 саны мен цифры. Жақын алыс»**

Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және 2 санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.

Жаратылыстану «Қанатты достар»

Мақсаты: Қанатты достарға сүйіспеншілігін дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.

Құрастыру «Жапырақтан жасалған балықтар»

Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусақ бұлшық еттерін дамыту, күз көрінісін бейнелей білуге және табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.

Сурет салу**Бидай масақтары (Акварель бояу)**

Мақсаты: балаларға сопақша дөңгелектерді қолдана отырып бидай масақтарын салуды үйрету.

Жапсыру «Саңырауқұлақтар»

Мақсаты: балаларға геометриялық пішіндерді (дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, сопақша) қию әдістерін меңгерту.

Музыка**«Біздің атай»**

Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті біздің атай туралы ән айтуға үйрету.

Музыка**«Біздің атай»**

Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті біздің атай туралы ән айтуға үйрету.

Перспективалық жоспар
Ересек «Қошақан» тобы 2020 жыл Қараша айы

Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»

Мақсаты: баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға; тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға және балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы байытуға, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін пайдалана отырып, қимыл белсенділігіне қажеттілікті жетілдіруге бағытталған.

Өтпелі тақырып : Дені саудың жаны сау I. апта Өзім туралы	Денсаулық-3 Дене шынықтыру (3 сағат)	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Орыс тілі (0,5)	Таным-2,5 Математика негіздері (1) Жаратылыстану (1) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық-3,5 Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,5) Жапсыру (0,5)	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу (05)
	<p align="center">Дене шынықтыру</p> <p>1. Қозғалыс қарқынын өзгертіп жүру, заттардың арасымен жүгіру. Биіктігі 40 см жіптің астынан еңбектеуге жаттықтыру. Қос қолмен допты лақтырып, қайта қағып алуға үйрету.</p> <p>2. Тізені жоғары көтеріп жүру, шашырап жүгіруге жаттықтыру. Кедір-бұдыр тақтай үстімен жүруге, гимнастикалық қабырғаға өрмелеге үйрету.</p> <p>3. Сапта бір қатармен, аяқтың ұшымен, өкшемен жүру, шашырап, жұптасып жүгіруге жаттықтыру. Қос қолмен допты жоғары, жіптің үстінен лақтыруға машықтандыру. Бір орында тұрып, алға қарай 3-4 м қашықтыққа жылжу арқылы секіруге үйрету.</p>	<p align="center">Сөйлеуді дамыту «Кішкентай бағбан» Мақсаты: Балаларға бакша және бак туралы түсінік қалыптастыру, ондағы 3 пен С дыбыстарды атауларын атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.</p> <p align="center">Көркем әдебиет «Күзде» Мақсаты: Балаларға жолдас, дос туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту.</p> <p align="center">Орыс тілі «Фрукты Цель: Развити е речи, закрепить представление об овощах и фруктах Развивать звукопроизношение, слоговый анализ слов, умение ставить ударение, совершенствовать грамматический строй речи, образовывать уменьшительные слова, умение</p>	<p align="center">Математика негіздері « 3 саны мен цифрғы. Цифрғын заттың санымен сәйкестендіру. Кеше, бүгін, ертең» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p align="center">Жаратылыстану «Ауладағы құстар» Мақсаты: Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p align="center">Сурет салу Сазбалшықтан жасалған табақ (Акварель бояу) Мақсаты: Балаларға ою-өрнек элементтерін қолдана отырып табакты сәндеуді үйрету, тузу сызықтардың түрлі байланыстарымен құрылған қазақтың ою-өрнектерінің суретін салу тәсілдерімен таныстыру.</p> <p align="center">Музыка «Денсаулықты күтеміз» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.</p> <p align="center">Мүсіндеу «Әдемі торғай» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, жолдағы кірпі туралы ән айтуға үйрету.</p>	<p align="center">Қоршаған ортамен танысу «Жаңуарлар әлемі» Мақсаты: Балалар күзді, жақсы көретінін, олардың күз сыйы байланысы бар қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>

			отвечать на вопросы, пространственную ориентировку, развивать умение отгадывать загадки.			
--	--	--	--	--	--	--

Дене шынықтыру

1. Тізедең бүгілген аяқты жоғары көтеріп, заттарды аттап жүру, бір сызыққа қойылған заттар арасымен «жыланша» ирелеңдеп жүгіру. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу. Оң және сол аяқтарымен кезектесіп заттар арасымен секіру.

2. Тізедең бүгілген аяқты жоғары көтеріп жүру, шашырап жүгіру. Алға қарай жылжу арқылы оң және сол аяқтарын кезектестіріп секіру. Гимнастикалық орындықтың үстінен еңбектеу.

3. Заттардың арасымен жүру, кедергілердің арасынан жүгіру. Гимнастикалық орындықтың үстінен еңбектеу. Көлбеу тақтайдың үстінен тепе-теңдікті сақтап жүру.

Сөйлеуді дамыту
«Қонжық бізде қонақта»

Мақсаты: Балаларға көжек туралы түсінік қалыптастыру, ондағы көжек атауларын атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.

Көркем әдебиет
«Мен атама тартқанмын»

Мақсаты: Балаларға менің отбасым туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту.

Орыс тілі
«Моя семья»
Цель: Учить правильно называть всех членов семьи. Дать понятия «родственники», «родня». Развивать представление о семье как о людях, которые живут вместе любят друг друга, заботятся друг о друге. Воспитывать заботливое отношение к близким людям, чувство взаимопомощи в семье.

Математика негіздері
«1 2 3 цифрлары. Биік аласа»

Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.

Жаратылыстану
«Жабай және үй жануарлары»
Мақсаты: Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.

Сурет салу
Құмыра (Акварель бояу)

Мақсаты: құмыра туралы білімдерін жетілдіру, құмыраны сала білуге үйрету.

Музыка
«Денсаулықты күтеміз»
Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті Отбасы туралы ән айтуға үйрету.

Мүсіндеу
«Балық»
Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті Кірпінің жанұясы туралы ән айтуға үйрету.

Қоршаған ортамен танысу
«Мені қоршаған орта»
Мақсаты: Балаларды өзінің отбасындағы жақсы көретін адамдары, олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету

	<p>3. апта . Өзіңе және өзгелерге көмектес</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Түрлі қарқында бір қатармен,қозғалыс бағытын өзгертіп, заттар арасымен жүру, «жыланша» ирелендеп, кедергілер арасымен жүгіру.Тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап секіру. Допты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалату. 2-Заттардың арасымен, аяқтың ұшымен жүру, түрлі жылдамдықпен жүгіру. Допты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалату. 2-2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты дәлдеп лақтыру. 1-1,5 минут ішінде баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру. Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Жаз, күз» Мақсаты: Балаларға қуыршақ Әйгерімнің туған күні туралы түсінік қалыптастыру, ондағы қуыршақты атымен атауға,оларды сипаттап беруге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет «Бір қазан сүт» Мақсаты: Балаларды еңбекке баулу, жақсы көретін адамдары таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>	<p>Математика негіздері « 4 цифрларын салыстыру. Кең тар. Шаршы» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай)және санына қарай(бір-көп)салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Жануарлар қысқа қалай дайындалады?» Мақсаты: Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p> <p>Құрастыру «Мәшинелер» Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусак бұлшық еттерін дамыту, қанқызы көрінісін бейнелей білуге және жәндікке деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Құмыра (Акварель бояу) Мақсаты: құмыра туралы білімдерін жетілдіру, құмыраны сала білуге үйрету.</p> <p>Жапсыру «Күзгі жапырақтар» Мақсаты:қағазды қатпарлап бүктеуарқылы жапырақтың жиектерін иректен қиюды үйрету.</p> <p>Музыка «Алма,Алиа» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Музыка «Алма,Алиа» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.</p>	
	<p>4. апта. Біз күшіміз, елліміз</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Қозғалыс бағытын өзгертіп жүру, шашырап, жұптасып жүгіру. Оң және сол аяқтарымен кезектесіп заттар арасымен секіру. Кеуде тұсынан қос қолмен допты бір- біріне лақтыру. 2.Сапта бір қатармен жүру, шашырап жүгіру. Кеуде тұсынан қос қолмен допты бір- біріне лақтыру. Доғаның астымен төрт тағандап еңбектеу. 3. Тізеден бүгілген аяқты жоғары көтеріп жүру, 1,5-2 мин тоқтаусыз жүгіру Йога жаттығулары. 2-2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты лақтыру. Кедергілер арасынан еңбектеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Айлакер түлкі» Мақсаты: Балаларға бақша және бақ туралы түсінік қалыптастыру, ондағы жеміс пен көкөністердің атауларын атауға,оларды</p> <p>Көркем әдебиет «Қалған театр» Мақсаты: Балаларға екі әтем туралы әңгімені таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>	<p>Математика негіздері « Заттар тобын теңестіру» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай)және 2санына қарай(бір-көп)салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Төрт түлік» Мақсаты: Қанатты достарға сүйіспеншілігін дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p> <p>Құрастыру «Жүзім» Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусак бұлшық еттерін дамыту, күз көрінісін бейнелей білуге және табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Гүлдене бер, Қазақстан! (Акварель бояу) Мақсаты: мазмұнды сурет салуда бейнелерді бүкіл параққа орналастыра білу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Жапсыру «Бұлттар» Мақсаты:балаларға қағазды жыртыу әдісін қолданып, бұлттың бейнесін жасауға үйрету.</p> <p>Музыка «Көкөністер» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті біздің атай туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Музыка «Көкөністер» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті біздің атай туралы ән айтуға үйрету.</p>	

Перспективалық жоспар
Ересек «Қошақан» тобы 2020 жыл Желтоқсан айы

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Мақсаты: балаларда "Мәңгілік Ел" жалпы ұлттық идеясына негізделген рухани-адамгершілік жалпы адамзаттық құндылықтарды, патриотизм мен толеранттылықты қалыптастыруға ықпал етеді.

		<p><i>Денсаулық-3</i> <i>Дене шынықтыру</i> <i>(3 сағат)</i></p>	<p><i>Қатынас-2,5</i> <i>Сөйлеуді дамыту</i> <i>(1)</i> <i>Көркем әдебиет (1)</i> <i>Орыс тілі (0,5)</i></p>	<p><i>Таным-2,5</i> <i>Математика</i> <i>негіздері (1)</i> <i>Жаратылыстану (1)</i> <i>Құрастыру (0,5)</i></p>	<p><i>Шығармашылық-3,5</i> <i>Сурет салу (1)</i> <i>Музыка (1,5)</i> <i>Мүсіндеу (0,5)</i> <i>Жапсыру (0,5)</i></p>	<p><i>Әлеумет-0,5</i> <i>Қоршаған ортамен танысу (05)</i></p>
<p align="center">Өтпелі тақырып : Менің Қазақстаным</p> <p align="center">1. апта Тарихқа саяхат</p>		<p><i>Дене шынықтыру</i> 1. Тізеден бүгілген аяқты жоғары көтеріп жүру және шашырап, жұптасып жүгіруге үйрету. Бір орыннан биіктікке секіруге жаттықтыру. Допты екі қолымен бір-біріне (арақашықтығы 1,5-2 м) басынан асыра лақтыруға машықтандыру. 2. Түрлі қарқында жүру және бір сызыққа қойылған заттар арасымен «жыланша» ирелеңдеп жүгіруге жаттықтандыру. Допты басымен итеріп еңбектеуге баулу. Арқан бойымен бір жақ жанымен қырындап тепе-теңдікті сақтап (өкшені арқанға, аяқ ұшын еденге) жүруге үйрету. 3. Бір қалыпты жүру, жүгіруге. Қысқа секіртпемен секіруге. Оң және сол қолымен көлденең нысанаға (2-2,5м қашықтықтан), дәлдеп лақтыруға үйрету.</p>	<p><i>Сөйлеуді дамыту</i> «ц» және «ч» дыбыстары Мақсаты: а) Балаларға «Ц» және «Ч» дыбыстарын дұрыс дыбыстап айтуды үйрету. ә) Тыныс ала дыбыстауды, дауыс күші мен екпінін өзгерте білуді, акырын не қатты, баяу не тез сөйлеуді дамыту, дыбыстық қабылдауды дамыту. б) сурет бойынша әңгімелеуді қалыптастыру.</p> <p>Көркем әдебиет «Ағаштар неге ашуланды?» Мақсаты: Балаларға жолдас, дос туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту.</p> <p>Орыс тілі «Моя родина Казахстан» Цель: Учить детей составлять рассказ на заданную тему. Ввести в словарь детей лексику, помогающую составить рассказ о нашем государстве-Казахстане. Развивать речевую активность детей, память. Воспитывать патриотические чувства.</p>	<p><i>Математика негіздері</i> « 4 саны мен цифры. Үлкен кішкентай» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай)және санына қарай(бір-көп)салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Бөлме өсімдіктері» Мақсаты: Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p><i>Сурет салу</i> Ертегідегі құс (Акварель бояу) Мақсаты: құстардың сыртқы бейнесі туралы жалпы ұғым қалыптастыру, құстар туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>Музыка «Біздің Алматы» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті Отбасы туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Мүсіндеу «Тауық балапанымен» Мақсаты: а) Тауық пен балапанды мүсіндеу арқылы сюжетті мүсіндеуге үйрету; ә) Белсенділігін, шығармашылығын дамыту; б) Тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><i>Қоршаған ортамен танысу</i> «Бөлме өсімдіктері» Мақсаты: Балалар күзді , жақсы көретінін, олардың күз сыйы байланысы бар қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>

Дене шынықтыру

1. Тізеден бүгілген аяқты жоғары көтеріп жүру және шашырап, жұптасып жүгіруге жат-у. Бір орыннан биіктікке секіру. Допты екі қолымен бір-біріне (арақашықтығы 1,5-2 м) басынан асыра лақтыруға үйрету.
 2. Түрлі қарқында жүру және бір сызыққа қойылған заттар арасымен «жыланша» ирелендеп жүгіруге жатт-у. Допты басымен итеріп еңбектеу машықтан-у. Арқан бойымен бір жақ жанымен қырындап тепе-теңдікті сақтап (өкшені арқанға, аяқ ұшын еденге) жүруге үйрету.
 3. Қатардан шықпай қолдың еркін қимылымен жеңіл және ырғақты жүгіруге жат-ру. Қолдарын белдеріне қойып, гимнастикалық орындық бойымен жүруге үйрету. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен қадаммен өрмелеуге машық-ру.

Сөйлеуді дамыту «Әйгерім дастарқанды әзірлеп жатыр»

Мақсаты: Балаларға көжек туралы түсінік қалыптастыру, ондағы көжек атауларын атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.

Көркем әдебиет «Не деу керек?»

Мақсаты: Балаларға менің отбасым туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту.

Орыс тілі «Зима»

Цель: Расширять словарный запас детей, называя зимние явления природы, приметы зимы. Развивать умение составлять описательный рассказ по картине, закрепить представление о зиме, ее признаках. Развивать логическое мышление, прививать любовь к природе, с помощью компьютерной игры закреплять полученные знания о времени года; развивать внимание, наблюдательность, зрительное восприятие,

Математика негіздері «4 саны мен цифры. Логикалық есептер»

Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.

Жаратылыстану «Өсімдіктерге қалай күтім жасау керек?»

Мақсаты: Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.

Сурет салу Менің сүйікті ертегім (Акварель бояу)

Мақсаты: Балаларды сурет салғанда ертегілер сюжетін, өздері ұнататын кейіпкерлерге тән сипаттарды бере білуге баулу.

Музыка «Біздің Алматы»

Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті Отбасы туралы ән айтуға үйрету.

Мүсіндеу «Шырша»

Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті Кірпінің жанұясы туралы ән айтуға үйрету

Қоршаған ортамен танысу «Менің елім Қазақстан»

Мақсаты: Балаларды өзінің отбасындағы жақсы көретін адамдары, олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету

	<p><i>3. апта - Астана – Отанымыздың жүрегі</i></p>	<p>Дене шынықтыру 1. Түрлі қарқында бір қатармен, қозғалыс бағытын өзгертіп, заттар арасымен жүру, «жыланша» ирелеңдеп, кедергілер арасымен жүтіруге жаттықтыру. Тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап секіруге үйрету. Дөпты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалатуға үйрету. 2. Заттардың арасымен, аяқтың ұшымен жүру, түрлі жылдамдықпен жүтіруге жаттықтыру. Дөпты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалату. 2-2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты дәлдеп лақтыруға үйрету. 3. Төбешікке шығып және одан түсіп саппен жүру және тұтас топпен сапқа қайта тұруға дағдыландыру. Дөпты тура нысанаға лақтыру. Биіктігі 5-10 см заттан жерге секіруге үйрету</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қонақтарды күтеміз» Мақсаты: Ыдыс аяқ заттар туралы сипаттама әңгімені құру іскерліктерін қалыптастыру</p> <p>Көркем әдебиет «Біздің көңіл күйіміз» Мақсаты: Балаларды еңбекке баулу, жақсы көретін адамдары таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>	<p>Математика негіздері « Сандарды салыстыру. Алыс жақын» Мақсаты: 1-ден 4-ке дейінгі сандар туралы білімдерін бекіту; сандарды салыстыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Пияз өсіру» Мақсаты: Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p> <p>Құрастыру «Мерекелік ашық хаттар» Мақсаты: балаларды ң қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, қағазды қос бүктеу, пішініне сәйкес әшекейлей білуге және аналарына сыйлық жасау арқылы анаға құрмет көрсете білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Қолғап (Акварель бояу) Мақсаты: қазақ халқының ұлттық киімдері мен заттары туралы білімдерін кеңейту және олардың қолданылу мүмкіншіліктерін ажыратуға үйрету.</p> <p>Жансыру «Айдарлы әтеш» Мақсаты: әтештің жасалу жолынретімен үйлестіре білуге үйрету.</p> <p>Музыка «Менің Отаным» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Біздің атай» туралы ән айтуға үйрету</p> <p>Музыка «Менің Отаным» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Біздің атай» туралы ән айтуға үйрету</p>	
--	---	--	--	---	--	--

Дене шынықтыру

1. Қозғалыс бағытын өзгертіп жүру, шашырап, жұптасып жүгіру. Оң және сол аяқтарымен кезектесіп заттар арасымен секіру. Кеуде тұсынан қос қолмен допты бір-біріне лақтыруға үйрету.

2. Сапта бір қатармен жүру, шашырап жүгіру. Кеуде тұсынан қос қолмен допты бір-біріне лақтыру. Доғаның астымен төрт тағандап еңбектеуге үйрету.

3. Тізеден бүгілген аяқты жоғары көтеріп жүру, 1,5- 2 мин тоқтаусыз жүгіруге үйрету. Йога жаттығулары 2-2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты лақтыру. Кедергілер арасынан еңбектеуге үйрету

Сөйлеуді дамыту

«Екі сараң қонжық»

Мақсаты: Балаларға бақша және бақ туралы түсінік қалыптастыру, ондағы жеміс пен көкөністердің атауларын атауға, оларды

Көркем әдебиет «Шалқан»

Мақсаты: Балаларға екі әтем туралы әңгімені таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету

Математика негіздері

«Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Жоғарыда төменде, сол жағында оң жағында. Шаршы»

Жаратылыстану «Біздің өлкеге қыс келді»

Мақсаты: Қанатты достарға сүйіспеншілігін дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.

Құрастыру «Кірпі»

Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусақ бұлшық еттерін дамыту, күз көрінісін бейнелей білуге және табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.

Сурет салу

Мерекелік отшашу

(Акварель бояу)

Мақсаты: балаларға салтанатты шерулердің мәнін түсіндіру, мерекелер туралы білімдерін одан әрі жетілдіру, көркемдік талғамдарын дамыту.

Жансыру «Түлкі»

Мақсаты: түлкінің бейнесін қию арқылы пішіндер туралы түсініктерін нығайту.

Музыка

«Біздің рәміздер»

Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті біздің ағай туралы ән айтуға үйрету.

Музыка

«Біздің рәміздер»

Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті біздің ағай туралы ән айтуға үйрету.

Перспективалық жоспар
Ересек «Қошақан» тобы 2021 жыл Қаңтар айы

Өтпелі тақырып «Табиғат Әлемі»

Мақсаты: тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдерін кеңейтуге; жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыруға; табиғатпен тікелей байланысты тәжірибені игеруге; қоршаған ортаға ұқыпты қарауды және тіршілік ету ортасының маңызын түсінуге бағытталған.

Өтпелі тақырып : Табиғат әлемі	1. аяқта Айналасымыздағы өсімдіктер	<p align="center"><i>Денсаулық-3</i> Дене шынықтыру <i>(3 сағат)</i></p>	<p align="center">Қатынас-2,5 <i>Сөйлеуді дамыту</i> <i>(1)</i> Көркем әдебиет <i>(1)</i> Орыс тілі (0,5)</p>	<p align="center">Таным-2,5 <i>Математика негіздері</i> (1) Жаратылыстану (1) Құрастыру (0,5)</p>	<p align="center">Шығармашылық-3,5 <i>Сурет салу</i> (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,5) Жапсыру (0,5)</p>	<p align="center">Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу (05)</p>
		<p>Дене шынықтыру 1. Түрлі тапсырмалармен шапшаң және баяу қарқынмен, жетекшімен ауыса отырып жүгіру. Оң және сол қолымен көлденең нысанаға (2-2,5м қашықтықтан), дәлдеп лақтыру. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеп кіруге үйрету. 2. Екі сызықтың арасымен жүру және жүгіру. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеп кіру. Қолдарын белдеріне қойып, гимнастикалық орындық бойымен жүруге үйрету. 3. Қатардан шықпай қолдың еркін қимылымен жеңіл және ырғақты жүгіру. Қолдарын белдеріне қойып, гимнастикалық орындық бойымен жүру. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен қадаммен өрмелеуге үйрету</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Аяз атаны біз қалай қарсы алдық?» Мақсаты: Балаларға бақша және бақ туралы түсінік қалыптастыру, ондағы 3 пен С дыбыстарды атауларын атауға, оларды сипаттап беруге үйрету. Көркем әдебиет «Тату доспыз бәріміз?» Мақсаты: Балаларға жолдас, дос туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту. Орыс тілі «Части тела» Цель: Закрепить понятие о частях тела. Обогащать, активизировать и расширять словарь по теме «Человек. Части тела». Усваивать названия частей тела человека, их функций (глазами видим, ушами слышим, носом дышим и т.д). Развивать умения грамотно отвечать на вопросы</p>	<p>Математика негіздері «5 цифры мен саны. Сол жағында, ортасында, оң жағында» Мақсаты: Өткен саңдарды қайталау, 5 санымен таныстыру; заттың орналасқан орнын сөзбен айтып үйрену (сол жақта, ортасында, оң жақта). Балалардың математика пәніне деген қызығушылығын арттыра отырып, ойын барысында ой-өрістерін, тілдік қорларын, есте сақтау қабілеттерін арттыру. Жаратылыстану «Құстарға қыста қамқор бол» Мақсаты: «Құстарға қыста қамқор болуды дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p>Сурет салу Жаңа жыл мерекесі (Акварель бояу) Мақсаты: Жаңа жыл мерекесі туралы түсінік беру, қиялдау, елестету дағдыларын дамыту. Музыка «Қыс өрнегі» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету. Мүсіндеу «Аққала» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, жолдағы кірпі туралы ән айтуға үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Табиғат бұрышы мекендеушілер. Тасбақамен танысу» Мақсаты: «Табиғат бұрышы мекендеушілер. Тасбақамен танысу» байланысы бар қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>

Дене шынықтыру
 1 Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен қадаммен өрмелеу. Шенбер түрінде салынған арқан бойымен тепе-тендікті сақтап жүруге үйрету.
 2. Шапшаң және баяу қарқынмен ауыса отырып жүгіру. Шенбер түрінде салынған арқан бойымен тепе-тендікті сақтап жүруге үйрету. Түрлі бағытта төрттағандап еңбектеуге үйрету.
 3. Екі сызықтың арасындағы жолмен қолдарын еркін жағдайда ұстап кендеу адыммен жүру. Түрлі бағытта төрттағандап еңбектеу. Бір-біріне допты домалатуға үйрету

Сөйлеуді дамыту
«Қыс қызығы»
Мақсаты: Балаларға көжек туралы түсінік қалыптастыру, ондағы көжек атауларын атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.

Көркем әдебиет
«Қыс»

Мақсаты: Балаларға менің отбасым туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту.

Орыс тілі
«Одежда»
 Учить детей называть все виды одежды на русском языке, употреблять в речи местоимение **мой**, **моя**, **мои**. Закрепить представления о том, для чего нужна одежда. Дифференцировать мужскую, женскую и детскую одежду.

Математика
негіздері
«5 саны мен цифры. Не неге ұқсайды? Кеңістікті бағдарлау»
Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.

Жаратылыстану
«Асыранды үй жануарлары»

Мақсаты: Асыранды үй жануарларының табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.

Сурет салу
Аязата (Акварель бояу)
Мақсаты: қоршаған ортадағы болмысты елестеу арқылы сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Олардың сипаттамалық белгілерін байқауға үйрету. Аязатаның бейнесін салуды үйрету.

Музыка
«Қыс өрнегі»
Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті Отбасы туралы ән айтуға үйрету.

Мүсіндеу
«Тәрелке саптаяғымен»
Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті Кірпінің жанұясы туралы ән айтуға үйрету.

Қоршаған ортамен танысу
«Көлік түрлері. Жолда жүру ережесі»
Мақсаты: Балаларды өзінің отбасындағы жақсы көретін адамдары, олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету

Дене шынықтыру

1. Шашырап жүру және жүгіру. Бір-біріне допты домалату. Басына құм салынған қап қойып (салмағы 400 грамм), тура салынған жіп бойымен жүру.
2. Жүруді жүгіруге ауыстыру. Басына құм салынған қап қойып (салмағы 400 грамм), тура салынған жіп бойымен жүру.
Допты жоғары қарай лақтыру және оны қос қолымен қағып алу.
3. Қатар қойылған заттардың арасынан «жыланша» жүгіру. Допты жоғары қарай лақтыру және оны қос қолымен қағып алу. Сызықтардың үстінен қос аяқпен секіру (бір-бірінен 1 м арақашықтықтағы 4 сызық).

Сөйлеуді дамыту

«Ұзын құлақ ақ қоян»
Мақсаты: Балаларға қуыршақ Әйгерімнің туған күні туралы түсінік қалыптастыру, ондағы қуыршақты атымен атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.

Көркем әдебиет
«Ойын ойнап, ән салмай!»
Мақсаты: Балаларды еңбекке баулу, жақсы көретін адамдары таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету

Математика

негіздері
«Реттік санау. Оң жақта, сол жақта, ортасында»
Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.

Жаратылыстану
«Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі»
Мақсаты: «Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі» табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.

Құрастыру
«Біздің қаладағы көшелер
Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусак бұлшық еттерін дамыту, қанқзы көрінісін бейнелей білуге және жәндікке деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.

Сурет салу

Мерекелік дастарқан
(Ақварель бояу)
Мақсаты: қазақтың дастарқаны, қонақ күту рәсімі туралы түсініктерін жетілдіру. Іс-әрекет барысында өз ойын толық жеткізе әңгімелеу арқылы тілін дамыту.

Жапсыру
Теңіз асты Патшалығы
Мақсаты: ірі бөлшектерді өзіне тән ұсақ бөлшектермен толықтыра отырып балық бейнесін жапсыруға үйрету.

Музыка
«Қысқы көрініс»
Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.

Музыка
«Қысқы көрініс»
Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.

<p>Дене шынықтыру 1. Бағытты өзгерте отырып жүру және жүруден жүгіруге ауысу. Сызықтардың үстінен қос аяқпен секіру (бір-бірінен 1м арақашықтықтағы 4 сызық). Гимнастикалық орындық бойымен қолдарын белдеріне қойып, текшелерден аттап жүру. 2. Орташа қарқынмен жүру және жүгіру. Гимнастикалық орындық бойымен қолдарын белдеріне қойып, текшелерден аттап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру, басынан асыра лақтыру және оны қағып алу. 3. Бірінің артынан бірі кедергілерден аттап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру, басынан асыра лақтыру және оны қағып алу. Балаларды төбешіктен сырғанау, бір-бірін сырғанату.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Әңгімелер...» Мақсаты: Балаларға бақша және бақ туралы түсінік қалыптастыру, ондағы жеміс пен көкөністердің атауларын атауға, оларды</p> <p>Көркем әдебиет «Қуыршақты сөйлеуге үйретеміз» Мақсаты: Балаларға екі әтем туралы әңгімені таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді колдануға үйрету</p>	<p>Математика негіздері «Реттік санау. Заттардың кеңістікте орналасу тәуелсіздігі. Геометриялық пішіндер» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және 2 санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер» Мақсаты: Қанатты достарға сүйіспеншілігін дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p> <p>Құрастыру «Қар және аққала» Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусақ бұлшық еттерін дамыту, «Қар және аққала» бейнелей білуге және табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Қыстағы жапырақсыз қайың ағашы (Ақварель бояу) Мақсаты: серуен кезіндегі бақылаудан кейін алған әсерлерін суретте бейнелеу. Қыстағы жапырақсыз аққайың бейнесін бере білуді үйрету.</p> <p>Жапсыру Құмырадағы гүл Мақсаты: қағазды бірнеше бүктеу арқылы қию әдісіне үйретуді жалғастыру.</p> <p>Музыка «Қысқы әуен» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті біздің атай туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Музыка «Қысқы әуен» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті біздің атай туралы ән айтуға үйрету.</p>	
--	---	--	---	--

Перспективалық жоспар
Ересек «Қошақан» тобы 2021 жыл Ақпан айы

Өтпелі тақырып **«Бізді қоршаған әлем»**

Мақсаты: қоршаған ортамен өзара әрекет етуге қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын меңгерген баланың тұлғасын дамытуға, адамгершілік нормаларды сезінуге, төзімділікті және түрлі адамдарға құрмет танытуды қалыптастыруға ықпал етеді.

<p align="center">Өтпелі тақырып : Бізді қоршаған әлем</p> <p align="center">I. апта Ғажайыптар әлемі</p>	<p><i>Денсаулық-3</i> <i>Дене шынықтыру</i> <i>(3 сағат)</i></p>	<p><i>Қатынас-2,5</i> <i>Сөйлеуді дамыту</i> <i>(1)</i> <i>Көркем әдебиет (1)</i> <i>Орыс тілі (0,5)</i></p>	<p><i>Таным-2,5</i> <i>Математика</i> <i>негіздері (1)</i> <i>Жаратылыстану (1)</i> <i>Құрастыру (0,5)</i></p>	<p><i>Шығармашылық-3,5</i> <i>Сурет салу (1)</i> <i>Музыка (1,5)</i> <i>Мүсіндеу (0,5)</i> <i>Жапсыру (0,5)</i></p>	<p><i>Әлеумет-0,5</i> <i>Қоршаған ортамен танысу (05)</i></p>
	<p><i>Дене шынықтыру</i> 1. Тақтай бойымен жүру және жүгіру жаттықтыру.. Балаларды төбешіктен сырғанауға, бір-бірін сырғанатуға машықтандыру. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеуге үйрету. 2. Тапсырманы орындай отырып, жүру және жүгіруге үйрету. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу. Басына қап қойып, тепе-теңдікті сақтай отырып, жіптің бойымен жүруге жаттықтыру. 3. Бір минут баяу қарқында жүгіру. Басына қап қойып, тепе-теңдікті сақтай отырып, жіптің бойымен жүруге жаттықтыру. Қар кесегін алысқа және дәлдеп лақтыруға үйрету.</p>	<p><i>Сөйлеуді дамыту</i> «Менің сүйікті үй жануарларым» Мақсаты: Балаларға «Менің сүйікті үй жануарларым» туралы түсінік қалыптастыру, ондағы пен дыбыстарды атауларын атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет «Құстар біздің досымыз» Мақсаты: Балаларға «Құстар біздің досымыз» туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту.</p> <p>Орыс тілі «Продукты питания» Цель: уточнение и закрепление произношения звука [П]; пополнять словарный запас по теме; учить образовывать надежные формы существительных ед. ч. В.п., образовывать единственное и множественное число глаголов, согласовывать прилагательные с существительными в роде.</p>	<p><i>Математика негіздері</i> «Сан мен цифрды сәйкестендіру. Тәулік бөліктері. Кең, тар, өте тар. Есептік және реттік санау» Мақсаты: Таным заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Жануарларға күтімді қалай жасау керек?» Мақсаты: «Жануарларға күтімді қалай жасау керек?» байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p><i>Сурет салу</i> Қар кесегі (Акварель бояу) Мақсаты: қыс қызығымен таныстыру, қысқа табиғат құбылыстарын сезіне білуге, қардың «аппақ ұлпа», «мамықтай» жұмсақ болатынын түсіндіру, балаларға дербес түрде қар кесегін салуды үйрету.</p> <p>Музыка «Сикырлы ормандағы құртақандар» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Мүсіндеу «Әдемі табақ» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, «Әдемі табақ» туралы ән айтуға үйрету.</p>	<p><i>Қоршаған ортамен танысу</i> «Құстар біздің досымыз» Мақсаты: Балалар «Құстар біздің досымыз», атты тақырыпты жақсы көретінін, олардың қысқа бар қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>

<p>2. атпа Көліктер</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Сапта бірінің артынан бірі жүру және жүгіру. Қос аяқпен басты затқа тигізіп секіру. Қарама-қарсы отырып, аяқты алшақ ұстап допты домалату. 2.Сапта бірінің артынан бірі жүру және жүгіру. Қарама-қарсы отырып, аяқты алшақ ұстап допты домалату. «Жыланша» арасы алшақ тұрған заттар арасымен еңбектеу. 3.Сапта бірінің артынан бірі жүру және жүгіру. «Жыланша» арасы алшақ тұрған заттар арасымен еңбектеу. Қарама-қарсы отырып, аяқты алшақ ұстап допты домалату</p> <p>3.Сапта бірінің артынан бірі жүру және жүгіру. «Жыланша» арасы алшақ тұрған заттар арасымен еңбектеу. Қарама-қарсы отырып, аяқты алшақ ұстап допты домалату</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Әтеш пен тоты» (Ертегі) Мақсаты: Балаларға «Әтеш пен тоты» Ертегі туралы түсінік қалыптастыру, ондағы көжек атауларын атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет «Менің әжем» Мақсаты: Балаларға «Менің әжем» туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту.</p> <p>Орыс тілі «Посуда» Цель: уточнить с детьми название посуды; уметь называть и различать кухонную, столовую и чайную посуду; закрепить понимание назначения посуды.</p>	<p>Математика негіздері «Оқиганың ретін анықтау. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Шар, текше, цилиндр» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Аквариумдағы балықтар» Мақсаты: «Аквариумдағы балықтар» әсемдігін байқай білуді дамыту, а «Аквариумдағы балықтар» ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p>Сурет салу Атама арналған тыммақ (Акварель бояу) Мақсаты: пішіндер туралы білімдеріне сүйене отырып, негізгі пішін, олардың бөліктерінің үйлесімділігін бере білуге үйрету.</p> <p>Музыка «Сиқырлы ормандағы құртақандар» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Мүсіндеу «Түрлі түсті пирамида» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Түрлі түсті пирамида» туралы ән айтуға үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Заттар әлемі» Мақсаты: Балаларды өзінің «Заттар әлемі» жақсы көретін адамдары, олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>
--------------------------------	---	---	--	---	--

	<p>3. апта . Электроника әлемі</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Қозғалыс бағытын «жыланша» ирелеңдеп өзгертіп жүру. 2 метр арақашықтықта допты бір-біріне төменнен лақтыру. Доғаның астынан еңбектеу (биіктігі 40 см). 2. Тұзу бағытта біркелкі қадаммен жүру және бірқалыпты жүгіру. Доғаның астынан еңбектеу (биіктігі 40 см). Биіктігі 5-10 см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіру. 3. Жетекшінің ауысуымен, қарқынды жылдамдатып және ақырын жүгіру . Биіктігі 5-10 см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіру. Допты жоғары лақтыру, еденге ұру және оны екі қолымен қағып алу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Үй жануарлары» Мақсаты: Балаларға «Үй жануарлары» туралы түсінік қалыптастыру, ондағы қуыршақты атымен атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет «Саусақ театры» Мақсаты: Балаларды еңбекке баулу, жақсы көретін адамдары таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>	<p>Математика негіздері «Есептік және реттік санау. Сан мен цифрды сәйкестендіру» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Жануарлардың тіршілік етуі үшін не қажет?» Мақсаты: «Жануарлардың тіршілік етуі үшін не қажет?» әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p> <p>Құрастыру «Жиһаз» Мақсаты: 1. Балаларға құрастыру туралы түсінік беру. Құрастырудың түрлерімен таныстыру, пайдалануға жарамсыз заттармен жұмыс істеуге үйрету. Еңбексүйгіштікке, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Қаршақыздың сүйікті достары: мысық, күшік (Акварель бояу) Мақсаты: Қаршақыздың достарымен танысып, олардың суретін сала білуге үйрету.</p> <p>Жапсыру Бөлме өсімдіктері Мақсаты: екіге бүктелген қағазды симметриялы сызықпен кесуге, бүктеу арқылы киноға үйрету.</p> <p>Музыка «Қыс қызығы» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Қыс қызығы» туралы ән айтуға үйрету</p> <p>Музыка «Қыс қызығы» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Қыс қызығы» туралы ән айтуға үйрету</p>	
--	------------------------------------	---	--	--	--	--

4. апта. Мамандықтың бәрі жақсы

Дене шынықтыру
1. Қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіріп жүру және жүгіру. Допты екі қолымен көкірек тұсынан лақтыру. 40 см биіктіктегі доғамен еңбектеу. 2. Қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіріп жүру және жүгіру. 40 см биіктіктегі доғамен еңбектеу. Еңіс тақтай бойымен жүруде тепе-теңдікті сақтау. 3. Қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіріп жүру және жүгіру. Йога жаттығулары. Еңіс тақтай бойымен жүруде тепе-теңдікті сақтау. Екі қолмен жоғары бастан асыра лақтыру

Сөйлеуді дамыту «Ойыншықтар дүкені»
Мақсаты: Балаларға «Ойыншықтар дүкені» туралы түсінік қалыптастыру, ондағы жеміс пен көкөністердің атауларын атауға, оларды

Көркем әдебиет «Түлкі мен қоян»
Мақсаты: Балаларға «Түлкі мен қоян» туралы әңгімені таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету

Математика негіздері «Қанша? Цифрды заттың санымен сәйкестендіру. Сол жағында, оң жағында»
Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және 2 санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.

Жаратылыстану «Қазақстанның қызыл кітабы»
Мақсаты: Қанатты достарға сүйіспеншілігін дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.

Құрастыру «Пингвиндер»
Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусақ бұлшық еттерін дамыту, «Пингвиндер» көрінісін бейнелей білуге және табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.

Сурет салу Қысқы табиғат (Акварель бояу)
Мақсаты: балалар бойында байқағыштық, қысқы табиғат құбылыстары ерекшелігін сезіне білуге үйрету.

Жапсыру Тауыс
Мақсаты: бірнеше бөліктерден тұтас бейне құрастырып жапсыруға үйрету.

Музыка «Аңдардың айтысы»
Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Аңдардың айтысы» туралы ән айтуға үйрету

Музыка «Аңдардың айтысы»
Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Аңдардың айтысы» туралы ән айтуға үйрету

Перспективалық жоспар

Ересек «Қошақан» тобы 2021жыл Наурыз айы

Өтпелі тақырып «Салттар мен фольклорлар»

Мақсаты: Қазақстан Республикасында тұратын өзге ұлт адамдарына, олардың мәдениетіне, салт-дәстүрлеріне мейірімді және сыйластық қатынасқа тәрбиелеуге бағытталған.

Өтпелі тақырып : Салттар мен фольклорлар	1.анна Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері	Денсаулық-3 Дене шынықтыру (3 сағат)	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Орыс тілі (0,5)	Таным-2,5 Математика негіздері (1) Жаратылыстану (1) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық-3,5 Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,5) Жапсыру (0,5)	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу (05)
		<p>Дене шынықтыру 1. Шашырап жүру және жүгіру. Допты жоғары лақтыру, еденге ұру және оны екі қолымен қағып алу. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен қадаммен өрмелеу. 2. Қалыпты, аяқтың ұшымен, тізені жоғары көтеріп жүгіру. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен қадаммен өрмелеу. Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-6 доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту. 3. Сапта тапсырманы орындай отырып, жүру және жүгіру. Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-6 доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту. Берілген бағытта допты домалату, допты қақпаға домалату.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Анама сыйлық» Мақсаты: «Анама сыйлық»балаларға бақша және бақ туралы түсінік қалыптастыру, оларды сипаттап беруге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет «Көктем өрнегі» Мақсаты: Көктем өрнегі туралы балаларға түсініктерін кенейту. Балалардың сөздік қорын байыту.</p> <p>Орыс тілі «Счет» Цель: создать условия для закрепления порядкового счета до 10</p>	<p>Математика негіздері «Реттік санау. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Солға, оңға» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай)және санына қарай(бір-көп)салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру «Өсімдік әлемі» Мақсаты: Балалар өсімдік әлемін , жақсы көретінін, олардың өсімдік әлемін байланысы бар қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p> <p>Жаратылыстану «Далада не өседі?» Мақсаты: «Далада не өседі?» табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p>Сурет салу Қуыршақтың қамзолы (Акварель бояу) Мақсаты: қазақ оюларының элементтерімен қамзолды әшекейлеу, түстердің үйлесіміне құрылған тапсырмаларды орындауға жаттықтыру, сурет салу іскерлік-дағдыларын меңгерту.</p> <p>Музыка «Наурыз» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Көктемгі ағаш» Мақсаты:Бірнеше бөлектен тұратын 2-3заттарды бір біріне біріктіруді, саусақ ептілігімен пішінді бұзбай, таза, ұқыпты орындауға қол жеткізу.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Өсімдік әлемі» Мақсаты: Балалар өсімдік әлемін , жақсы көретінін, олардың өсімдік әлемін байланысы бар қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>

	<p style="text-align: center;"><i>2. апта Ертегілер елінде. Театр әлемі</i></p>	<p>Дене шынықтыру 1.Бағытты өзгерте отырып жүру және жүруден жүгіруге ауысу. Берілген бағытта допты домалату, допты қақпаға домалату. Басына қап қойып, жіптің бойымен жүру. 2. Сапта белгі бойынша тоқтап, біреуден жүру және жүгіру. Басына қап қойып, жіптің бойымен жүру. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру. 3. Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру. Еденге салған тақтай бойымен қос аяқпен секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Ж» және «Ш» дыбыстар</p> <p>Көркем әдебиет «Наурыз-думан!» Мақсаты: Балаларға «Наурыз-думан!» туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту.</p> <p>Орыс тілі «Весна» Цель: Образовательные: Познакомить детей с признаками весны. Название весенних месяцев. Учить отгадывать загадки. Учить артикуляции звука [Ш] в словах, слогах.</p>	<p>Математика негіздері <i>«Заттардың кеңістікте орналасуына снның тәуелсіздігі. Заттарды көлемі бойынша салыстыру»</i> Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай)және санына қарай(бір-көп)салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Табиғаттың көктемде оянуы» Мақсаты: Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p>Сурет салу 8 Наурыз ашықхаты (Акварель бояу) Мақсаты: анаға арнап ашықхат жасай білуге үйрету, балаларды өз аналарын және барлық басқа да аналарды құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>Музыка «Наурыз» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету</p> <p>Мүсіндеу «Әдемі кесе» Мақсаты: ыдыстың шығу тарихымен, ыдысты жасайтын материалдар түрімен (тас, әйнек, ағаш, металл, қыш, пластик) таныстыру, балалардың танымдық іс-әрекетін, ой-өрісін дамыту, дөңгелек ермексаздың ішін шұңқырлау арқылы кесе жасау, кесені әшекейлеу тәсілін үйрету, балаларды өз бетінше жұмыс істей алуға дағдыландыру, тілдерін дамыту, саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Қазақтың ұлттық киімдері» Мақсаты: Балаларға қазақтың ұлттық киімдері туралы түсінік беру. Білімділік міндеті: төл дыбыстарды анық айтуға жаттықтырып, сөздерді дұрыс айтқызу, ұлттық киімдермен таныстыру.</p>
--	---	--	--	--	---	--

	<p>3. апта . Өнер көзі халықта</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Орташа қарқынмен жүру және жүгіру. Еденге салған тақтай бойымен қос аяқпен секіру. Бастапқы қалыпта тұрып, түрлі бағытта қойылған доптарды лақтыру. 2 Қарқынды өзгерте отырып жүру және жүгіру. Бастапқы қалыпта тұрып, түрлі бағытта қойылған доптарды лақтыру. Сапқа тұру барысында бағдар бойынша теңелу; оңға, солға айналу, бұрылыстар жасау. 3. Кедргілерден аттап жүру және жүгіру. Сапқа тұру барысында бағдар бойынша теңелу; оңға, солға айналу, бұрылыстар жасау. Қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіріп, қырындап адымдау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қуыршақтың бөлмесі» Мақсаты: Балаларға қуыршақ «Қуыршақтың бөлмесі» туралы түсінік қалыптастыру, ондағы қуыршақты атымен атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет «Біз достықты сүйеміз» Мақсаты: Балаларды еңбекке баулу, жақсы көретін адамдары таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>	<p>Математика негіздері «Реттік санау. Өзіне қатысты тұрғыда заттардың кеңістікте орналасуы. Заттардың санын цифрмен сәйкестендіру» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Көктем келді, құс келді» Мақсаты: Көктем келді, құс келді» әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p> <p>Құрастыру «Өсімдік әлемі» Мақсаты: Балалар өсімдік әлемін, жақсы көретінін, олардың өсімдік әлемін байланысы бар қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>	<p>Сурет салу Қызғаншақ қонжықтар (Акварель бояу) Мақсаты: түрлі жануарлардың сипаттық ерекшеліктерін байқап және оларды суретте бейнелей білу, дұрыс қарымқатынас жасай білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Жапсыру Тікұшақ Мақсаты: түрлі формадағы бөлшектерді қиып, үлгі бойынша тұтас бейне құрауға үйрету.</p> <p>Музыка «Наурызым, армысың!» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Наурызым, армысың!» туралы ән айтуға үйрету</p> <p>Музыка «Наурызым, армысың!» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Наурызым, армысың!» туралы ән айтуға үйрету</p>	
--	--	--	---	--	---	--

Дене шынықтыру
 1. Сызықтар арасымен (10 см арақашықтық) жүру. Қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіріп, қырындап адымдау. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеу.
 2. Көлбеу тақтайда жоғары-төмен жүру және жүгіру. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеу. Допты бір-біріне лақтырып, оны екі жағынан бірдей еркін қол қимылдарымен қағып алу.
 3. Белгілі арақашықтықта жүру және жүгіру. Допты бір-біріне лақтырып, оны екі жағынан бірдей еркін қол қимылдарымен қағып алу. Затты тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5 м) 1,5–2 м арақашықтықтан және көлденеңнен (2–2,5 м арақашықтықта) оң, сол қолмен лақтыру.

Сөйлеуді дамыту «Суреттеу бойынша тап»
 Мақсаты: а) Балаларды заттар мен ойыншықтардың сипаттық бейнесін баяндау арқылы әңгімелеуге үйретуді жалғастыру, балалардың сөздік қорын ұлттық дүниелер атауымен байыту (*сандық-әбдіре, малақай-тымақ, желлеуіш, жалған шаш, теңге* сөздерінің мәнін, қолдану аясын түсіндіру).

Көркем әдебиет «Жабайы алма»
 Мақсаты: Жылдың төрт мезгіліндегі құбылысты салыстыру және ажырата алуды меңгерту, қоршаған ортаға деген сүйіспеншілікті арттыру. Ертегіні сахналай білуге, мазмұнын түсінуге, ертегіні сахналау арқылы, тіл байлығын дамытып, еңбек сүйгіштікке, бір-бірін сыйлауға, тату болуға, әділдікке тәрбиелеу.

Математика негіздері «1 2 3 4 5 цифрлары және сандары. Сан мен цифрды сәйкестендіру»
Жаратылыстану «Кесіртке қайда мекендейді?»
 Мақсаты: «Кесіртке қайда мекендейді?» сүйіспе ншілігін дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.

Құрастыру «Қошақан»
 Мақсаты: «Қошақан» балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусақ бұлшық еттерін дамыту, қанқызы көрінісін бейнелей білуге және қошақанға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.

Сурет салу Сәукелені әшекейлейміз (Акварель бояу)
 Мақсаты: сәукеленің пішініне сәйкес ою-өрнек элементтерін дұрыс орналастыра білуге үйрету, сурет салу іс-әрекеті арқылы басқимдерді әшекейлеу, ұлттық ерекшеліктерін ажырата білу.

Жапсыру Қуыршаққа арналған көйлек
 Мақсаты: қағазды бүктеу әдісі арқылы көйлек пішінін қиюға үйрету.

Музыка « Біздің оркестр»
 Мақсаты: дыбыс биіктігі мен тембрін ажарата білу. Музыкалық шығармалардың сезімдік мазмұнын, сипатын ажаратуға үйрету. Мәтінін бұзбай дұрыс сезіне айтуды үйрету. Ойын арқылы балалардың эмоциясын ояту.
Музыка « Біздің оркестр»
 Мақсаты: дыбыс биіктігі мен тембрін ажарата білу. Музыкалық шығармалардың сезімдік мазмұнын, сипатын ажаратуға үйрету. Мәтінін бұзбай дұрыс сезіне айтуды үйрету. Ойын арқылы балалардың эмоциясын ояту.

Перспективалық жоспар
Ересек «Қошақан» тобы 2021 жыл Сәуір айы

Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: қарапайым еңбек дағдыларына, еңбек сүйгіштікке, еңбек адамдарына құрмет сезімдерін тәрбиелеуді, адамның қолымен жасалғанның барлығына ұқыпты қатынасты; балалардың сөйлеуін, зейінін, қиялын дамытуды; мектеп жасына дейінгі балалардың шығармашылық қабілеттерін және ойлауын қалыптастыруды қамтамасыз етеді.

Өтпелі тақырып : Біз еңбекқор баламыз	I. апта Аялайық гүлдерді	<p align="center">Денсаулық-3 Дене шынықтыру (3 сағат)</p>	<p align="center">Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Орыс тілі (0,5)</p>	<p align="center">Таным-2,5 Математика негіздері (1) Жаратылыстану (1) Құрастыру (0,5)</p>	<p align="center">Шығармашылық-3,5 Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,5) Жапсыру (0,5)</p>	<p align="center">Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу (0,5)</p>
		<p>Дене шынықтыру 1. Тізеден бүгілген аяқты жоғары көтеріп жүру және шашырап, жұптасып жүгіру. Бір орыннан биіктікке секіру. Допты екі қолымен бір-біріне (арақашықтығы 1,5-2 м) басынан асыра лақтыру. 2. Түрлі қарқында жүру және бір сызыққа қойылған заттар арасымен «жыланша» ирелеңдеп жүгіру. Допты басымен итеріп еңбектеу. Арқан бойымен бір жақ жанымен қырындап тепе-теңдікті сақтап (өкшені арқанға, аяқ ұшын еденге) жүру. 3. Заттардың арасымен жүру, кедергілердің арасынан жүгіру. Бір орында және 6-8 м қашықтыққа алға қарай жылжу арқылы секіру. Арқаға қапшық қойып төрт тағандап еңбектеу</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Күшік неге көңілсіз» Мақсаты: Балаларға бақша және бақ туралы түсінік қалыптастыру, ондағы 3 пен С дыбыстарды атауларын атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет «Менің сүйікті қалам! Елордасы – Астана» Мақсаты: Балаларға жолдас, дос туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту.</p> <p>Орыс тілі «Домашние животные» Цель: закрепить знания детей по предыдущей теме, продолжать развивать понимание русской речи. Учить новые слова и фразы по новой теме, правильно использовать обобщающие слова. Воспитывать наблюдательность, любознательность, трудолюбие и бережное отношение к домашним животным.</p>	<p>Математика негіздері «1 2 3 4 5 цифрлары. Реттік санау. Оң жақта сол жақта, жоғарыда төменде» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Наурыз гүлдер» Мақсаты: Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p>Сурет салу Ұлу (Акварель бояу) Мақсаты: балаларды сурет салуда жеңіл қозғалыстар мен қалыптарды бейнелеу арқылы мәнерлі бере білуге үйрету, ұлудың суретін салудағы ептілік пен дағдыларын дамыту.</p> <p>Музыка « Теңізімі » Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Мүсіндеу «Сәнқой түлкі» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, жолдағы «Сәнқой түлкі» туралы ән айтуға үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Пияз» Мақсаты: Балалар күзді, жақсы көретінін, олардың күз сыйы байланысы бар қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>

<p style="text-align: center;"><i>2. апта Ас – атасы нан</i></p>	<p>Дене шынықтыру 1. Тізеден бүгілген аяқты жоғары көтеріп жүру және шашырап, жұптасып жүгіру. Бір орыннан биіктікке секіру. Допты екі қолымен бір-біріне (арақашықтығы 1,5-2 м) басынан асыра лақтыру. 2. Түрлі қарқында жүру және бір сызыққа қойылған заттар арасымен «жыланша» ирелеңдеп жүгіру. Допты басымен итеріп еңбектеу. Арқан бойымен бір жақ жанымен қырындап тепе-теңдікті сақтап (өкшені арқанға, аяқ ұшын еденге) жүру. 3. Қатардан шықпай қолдың еркін қимылымен жеңіл және ырғақты жүгіру. Қолдарын белдеріне қойып, гимнастикалық орындық бойымен жүру. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен қадаммен өрмелеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Ертегіде қонақта» Мақсаты: Балаларға Ертегіде қонақта туралы түсінік қалыптастыру, ондағы Ертегіде қонақта атауларын атауға, оларды сипаттап беруге үйрету. Көркем әдебиет «Біздің балабақшада» Мақсаты: Балаларға менің отбасым туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту. Орыс тілі «Птицы» Цель: познакомить детей с названиями домашних птиц и обобщающим словом; учить правильно называть детенышей домашних птиц; образовывать множественное число существительных; подбирать синонимы; развивать мышление детей.</p>	<p>Математика негіздері <i>«4-5 сандарын салыстыру. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Не неге ұқсайды? Оң жақта сол жақта»</i> Жаратылыстану «Ағаштың гүлдеуі» Мақсаты: «Ағаштың гүлдеуі» табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p>Сурет салу Көрікті көктем (Акварель бояу) Мақсаты: көктем мезгілі жайлы түсініктерін жетілдіру, көргендерін бейнелеу іс-әрекеті арқылы қағаз бетіне түсіре білуге дағдыландыру, ептіліктерін дамыту, бояу түстерін таңдап, алмастыра қолдануға үйрету. Музыка « Теңізімі » Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті Теңізші туралы ән айтуға үйрету. Мүсіндеу «Марқа қозы» Мақсаты: Балалардың мүсіндеуге деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Марқа қозы» жанұясы туралы ән айтуға үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Ас атасы нан» Мақсаты: Балаларды өзінің «Ас атасы нан жақсы көретін адамдары, олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>
--	--	--	--	---	---

<p style="text-align: center;"><i>3. апта . Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі</i></p>	<p>Дене шынықтыру 1. Түрлі қарқында бір қатармен, қозғалыс бағытын өзгертіп, заттар арасымен жүру, «жыланша» ирелеңдеп, кедергілер арасымен жүгіру. Тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап секіру. Допты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалату. 2. Заттардың арасымен, аяқтың ұшымен жүру, түрлі жылдамдықпен жүгіру. Допты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалату. 2-2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты дәлдеп лақтыру. 3. Тізеден бүгілген аяқты жоғары көтеріп жүру, 1,5-2 мин тоқтаусыз жүгіру. Йога жаттығы. 2-2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты лақтыру. Кедергілер арасынан еңбектеу</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Не дәмді?» (ертегі) Мақсаты: Балаларға қуыршақ «Не дәмді?»(ертегі)уралы түсінік қалыптастыру, ондағы қуыршақты атымен атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет «Сазды сахналық қойылым» Мақсаты: Балаларды еңбекке баулу, жақсы көретін адамдары таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>	<p>Математика негіздері «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру Алыс жақын» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір- көп) салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Ғажайып жәндіктер әлемі» Мақсаты: «Ғажайып жәндіктер әлемі» табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p> <p>Құрастыру «Тышқандар» Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусақ бұлшық еттерін дамыту, қанқызы көрінісін бейнелей білуге және жәндікке деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу .Сырмақты әшекейлейміз (Акварель бояу) Мақсаты: қазақ халқының сәндік өнері бойынша сурет салу, ою-өрнектердің сипатын, түсінің үйлесімділігін бере отырып, көлемді пішіндерді безендеруге үйрету.</p> <p>Музыка «Мен жауынгер боламын» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Мен жауынгер боламын» туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Музыка «Мен жауынгер боламын» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Мен жауынгер боламын» туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: «Түлкі бикеш» Мақсаты: Шығармашылық жұмыста саусақ қызметін дұрыс пайдалана білуге тәрбиелеу.</p>
---	---	--	---	--

<p>4. апта. Еңбек бәрін жеңбек</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Қозғалыс бағытын өзгертіп жүру, шашырап, жұптасып жүгіру. Оң және сол аяқтарымен кезектесіп заттар арасымен секіру. Кеуде тұсынан қос қолмен допты бір-біріне лақтыру.</p> <p>2. Сапта бір қатармен жүру, шашырап жүгіру. Кеуде тұсынан қос қолмен допты бір-біріне лақтыру. Доғаның астымен төрт тағандап еңбектеу.</p> <p>3. Тізеден бүгілген аяқты жоғары көтеріп жүру, Йога жатт-ы. 1,5- 2 мин тоқтаусыз жүгіру. 2-2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты лақтыру. Кедергілер арасынан еңбектеу</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қолғап» (ертегі) Мақсаты: Балаларға «Қолғап» (ертегі) туралы түсінік қалыптастыру, ондағы жеміс пен көкөністердің атауларын атауға, оларды</p> <p>Көркем әдебиет «Ертегілер еліне саяхат» Мақсаты: Балаларға «Ертегілер еліне саяхат» туралы әңгімені таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді колдануға үйрету</p>	<p>Математика негіздері «4-5 Цифрлар. Сандарын слыстыру. Кең тар» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және 2 санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Жылы жылы жел соқты» Мақсаты: «Жылы жылы жел соқты» сүйіспеншілігін дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p> <p>Құрастыру «Желкенді қайық» Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусақ бұлшық еттерін дамыту, «Желкенді қайық» көрінісін бейнелей білуге және табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу .Ғажайып ұшақ (Акварель бояу) Мақсаты: күрделі пішіндегі бірнеше заттардың көлеміндегі айырмашылықты көре білуге үйрету, әуе ұшақтары, аспан планеталары туралы білімдерін жетілдіру, сурет салудағы іскерлік дағдыларын дамыту.</p> <p>Жапсыру «Әдемі мерекелік жалаушалар» Мақсаты: Балаларды қарапайым бейнелерді жабыстыру біліктерін дамыту. Қиып алу технологиясын пайдаланып, желім жағу арқылы жапсыруға үйрету.</p> <p>Музыка «Батырмыз» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету</p> <p>Музыка «Батырмыз» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету</p>
------------------------------------	--	---	--	--

Перспективалық жоспар
Ересек «Қошақан» тобы 2021 жыл Мамыр айы

Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»

Мақсаты: балалардың бойында адамгершілік қасиеттерді, жақын адамдарына сүйіспеншілікті, оларға қамқорлық жасауға ынтыласын, өзінің туған қаласына, өз еліне құштарлық сезімді, оның тарихына қызығушылықты тәрбиелеуге ықпал етеді.

Аталған тақырыптар дербес, ойын әрекеттерінде және ересектің балалармен басқа әрекет түрлерінде барлық білім беру салалары арқылы кіріктіріледі.

		<p align="center"><i>Денсаулық-3</i> <i>Дене шынықтыру</i> <i>(3 сағат)</i></p>	<p align="center"><i>Қатынас-2,5</i> <i>Сөйлеуді дамыту</i> <i>(1)</i> <i>Көркем әдебиет</i> <i>(1)</i> <i>Орыс тілі (0,5)</i></p>	<p align="center"><i>Таным-2,5</i> <i>Математика негіздері</i> <i>(1)</i> <i>Жаратылыстану (1)</i> <i>Құрастыру (0,5)</i></p>	<p align="center"><i>Шығармашылық-</i> <i>3,5</i> <i>Сурет салу (1)</i> <i>Музыка (1,5)</i> <i>Мүсіндеу (0,5)</i> <i>Жапсыру (0,5)</i></p>	<p align="center"><i>Әлеумет-0,5</i> <i>Қоршаған ортамен танысу (05)</i></p>
<p align="center"><i>Өтпелі тақырып : Әрқашан күн сөнбесін</i></p>	<p align="center"><i>1. апта Достық біздің тірегіміз</i></p>	<p><i>Дене шынықтыру</i> 1. Сызықтар арасымен (10 см арақашықтық) жүру. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру, бағдар бойынша түзелу. Допты алысқа лақтыру. 2. Қарқынды өзгерте отырып жүру және жүгіру. Допты алысқа лақтыру. Бір шеңберден екінші шеңберге біртіндеп секіру. 3. Қолдарын беліне ұстап бірқалыпты жүру, жүгіру. Бір шеңберден екінші шеңберге біртіндеп секіру. Гимнастикалық қабырға бойымен жоғары және төмен кезектестірілген адыммен өрмелеу.</p>	<p><i>Сөйлеуді дамыту</i> <i>«Жаға үйді кім тұрғызды?»</i> Мақсаты: Балаларға «Жаға үйді кім тұрғызу» туралы түсінік қалыптастыру, он дағы атауға, оларды сипаттап беруге үйрету. <i>Көркем әдебиет</i> <i>«Жайлауда»</i> Мақсаты: Балаларға «Жайлауда» туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту. <i>Орыс тілі</i> <i>«Что такое дружба»</i> Цель: Расширять представления о дружбе через общечеловеческую ценность Праведное поведение. расширять представление о дружбе и друзьях; развивать умение дружить, и дорожить дружбой;</p>	<p><i>Математика негіздері</i> <i>«Есептік және реттік санау. Заттың саны мен цифрды сәйкестендіру»</i> Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру. <i>Жаратылыстану</i> <i>«Жау, жау, жаңбыр»</i> Мақсаты: «Жау, жау, жаңбыр» әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p><i>Сурет салу</i> <i>Алма ағашы гүлдеді (Акварель бояу)</i> Мақсаты: көктем мезгілінің табиғат құбылыстарын, бере білу білігін бекіту. <i>Музыка</i> <i>« Құстар дауысы»</i> Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету. <i>Мүсіндеу</i> <i>«Ойыншық арба»</i> Мақсаты: Балалардың мүсіндеуге деген құштарлығын арттыру, жолдағы Ойыншық арба туралы ән айтуға үйрету.</p>	<p><i>Қоршаған ортамен танысу</i> <i>«Ғажайы жануарлар әлемі»</i> Мақсаты: Балалар «Ғажайы жануарлар әлемі», жақсы көретінін, олардың «Ғажайы жануарлар әлемі» байланысы бар қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>

<p>Дене шынықтыру 1. Топпен бірқалыпты жүру және жүгіру. Гимнастикалық қабырға бойымен жоғары және төмен кезектестірілген адыммен өрмелеу. Отыру қалпында допты бастан асыра алысқа лақтыру. 2. Еденге салынған тақтай бойымен тапсырманы орындай жүру — тақтайдың екі басынан бастап жүріп келе жатып, ортасына келгенде бұрылып кейін жүру. Отыру қалпында допты бастан асыра алысқа лақтыру. Көлбеу тақтай бойымен жоғары қарай еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіру. 3. Қолдарын беліне ұстап бірқалыпты жүру, жүгіру. Көлбеу тақтай бойымен жоғары қарай еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіру. Бір шеңберден екінші шеңберге екі аяғымен бірізгілікте екпінмен итеріліп біртіндеп секіру және ақырындап бүгілген аяқпен жерге түсу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Серуенде» Мақсаты: Балаларға Серуендеу туралы түсінік қалыптастыру, он дағы Серуендеудің атауларын атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет «Қазақстан – Республика менің!» Мақсаты: Балаларға менің отбасым туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөздік қорын байыту.</p> <p>Орыс тілі «Лето» Цель: <i>уметь различать короткие и длинные слова; обогащать словарного запаса по теме; образовывать существительные множественного числа с окончанием - ы, – и; уметь образовывать существительные с уменьшительно-ласкательным значением; согласовывать существительные с прилагательными; составлять предложения; развивать логическое мышление.</i></p>	<p>Математика негіздері «Заттардың тобын салыстыру. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Шуағын шашқан алтын күн» Мақсаты: Жер бетінде тіршілік болуы үшін Күннің қажеттігін түсіндіру. Қарапайым тәжірибелік-зерттеу жүргізе білу қабілеттерін қалыптастыру. Балаларды жылдың кез келген мезгілінде табиғаттың сұлулығын көре білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Қызыл телпекті қыз (Акварель бояу) Мақсаты: <i>ертегі желісі бойынша сурет салуға үйрету, бір мазмұнға біріктіре отырып, бірнеше заттардың суреттерін бейнелеуге жаттықтыру.</i></p> <p>Музыка « Құстар дауысы» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті « Құстар дауысы» туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Мүсіндеу «Түлкі мен шәркей» Мақсаты: Балалардың мүсіндеуге деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Түлкі мен шәркей» туралы ән айтуға үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Гүлдене бер менің Қазақстаным» Мақсаты: Балаларды Отанды сүюге, Қазақстан Республикасының рәміздерін қастерлеуге, еліне, туған жерге деген сүйіспеншіліктерін арттыру мақсатында олардың сөздік қорларын көбейтіп, танымдық қызығушылықтарын арттыру. Қолданылатын көрнекі құралдар: Қазақстанның картасы, елбасының суреті, Қ.Р. рәміздері, «Менің Отаным-Қазақстан» презентация, глобус.</p>
---	--	---	---	---

<p>Дене шынықтыру</p> <p>1. Топпен бірқалыпты жүру және жүгіру. Гимнастикалық қабырға бойымен жоғары және төмен кезектестірілген адыммен өрмелеу. Отыру қалпында допты бастан асыра алысқа лақтыру.</p> <p>2. Еденге салынған тақтай бойымен тапсырманы орындай жүру — тақтайдың екі басынан бастап жүріп келе жатып, ортасына келгенде бұрылып кейін жүру. Отыру қалпында допты бастан асыра алысқа лақтыру. Көлбеу тақтай бойымен жоғары қарай еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіру.</p> <p>3. Қолдарын беліне ұстап бірқалыпты жүру, жүгіру. Көлбеу тақтай бойымен жоғары қарай еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіру. Бір шеңберден екінші шеңберге екі аяғымен бірізгілікте екпінмен итеріліп біртіндеп секіру және ақырындап бүгілген аяқпен жерге түсу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>«Арыстан күшігін асыраған мысық»</p> <p>Мақсаты: Балаларға қуыршақ «Арыстан күшігін асыраған мысық» туралы түсінік қалыптастыру, ондағы қуыршақты атымен атауға, оларды сипаттап беруге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>«Театр әлемі»</p> <p>Мақсаты: Балаларды еңбекке баулу, жақсы көретін адамдары таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>«Сан мен цифрды сәйкестендіру. Есептік және реттік санау. Үлкен, кіші, кішкентай, өте кіші. Не неге ұқсайды»</p> <p>Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>«Табиғатты аялайық»</p> <p>Мақсаты: «Табиғатты аялайық» әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау</p> <p>Құрастыру</p> <p>«Біздің балабақшаның ауласы»</p> <p>Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусақ бұлшық еттерін дамыту, «Біздің балабақшаның ауласы» көрінісін бейнелей білуге және жәндікке деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Балалар жаттығу жасайды (Акварель бояу)</p> <p>Мақсаты: балалардың жаттығу туралы, олардың маңызы туралы білімдерін бекіту, адамның жалпы дене құрылысын анықтап, жаттығу кезіндегі қолдарының, аяқтарының өзгерісін беруге үйрету, жаттығу жасаудағы балаларды салуға үйрету.</p> <p>Жапсыру</p> <p>«Бұйра қошақан»</p> <p>Мақсаты: Шығармашылық жұмыста саусақ қызметін дұрыс пайдалана білуге тәрбиелеу.</p> <p>Музыка</p> <p>«Әуенді сандықша»</p> <p>Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Әуенді сандықша» туралы ән айтуға үйрету</p> <p>Музыка</p> <p>«Әуенді сандықша»</p> <p>Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті «Әуенді сандықша» туралы ән айтуға үйрету</p>	
--	--	---	--	--

<p>Дене шынықтыру 1. Қозғалыс бағытын өзгертіп жүру, шашырап, жұптасып жүгіру. Оң және сол аяқтарымен кезектесіп заттар арасымен секіру. Кеуде тұсынан қос қолмен допты бір-біріне лақтыру.</p> <p>2. Сапта бір қатармен жүру, шашырап жүгіру. Кеуде тұсынан қос қолмен допты бір-біріне лақтыру. Доғаның астымен төрт тағандап еңбектеу.</p> <p>3. Тізден бүгілген аяқты жоғары көтеріп жүру, Йога жатт-ы. 1,5- 2 мин тоқтаусыз жүгіру. 2-2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты лақтыру. Кедергілер арасынан еңбектеу</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қоянның туған күні» Мақсаты: Балаларға «Қоянның туған күні» туралы түсінік қалыптастыру сыйластыққа баулу</p> <p>Көркем әдебиет «Мысық неге тамақ ішкен соң жуынады?» Мақсаты: Балаларға екі әтем туралы әңгімені таныстырып олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, мәдениеті мен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету</p>	<p>Математика негіздері «Бекіту. Сан мен цифрды сәйкестендіру» Мақсаты: Таныс заттарды көлеміне «Бекіту. Сан мен цифрды сәйкестендіру» салыстыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Қош келдің, жаз!» Мақсаты: Қанатты достарға сүйіспеншілігін дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p> <p>Құрастыру «Хайуанаттар бағы» Мақсаты: құрылыс материалдарынан хайуанаттар бағын құрастыра білуге үйрету, құрылыс материалдарын дұрыс орналастыра алу дағдыларын қалыптастыру және ұқыпты жұмыс істей білуге, хайуанаттарға қамқорлық жасай білу сезімдерін тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Кешік қала (Акварель бояу) Мақсаты: жұмысқа бірлесіп еңбек етуге, бір-бірімен ақылдаса, келісе, қала көрінісін шығармашылықпен бейнелеуге жұмылдыру. Қоғамдағы, қоршаған ортадағы жағдайлар, мерекелер, адамдардың еңбегі, ертегі, тақпақ, ән әуендері және тағы басқа сияқты күрделі емес сюжеттерді суретте көрсете білуге үйретуді жалғастыру.</p> <p>Жапсыру «Қамзол мен тақияны әшекейлейміз» Мақсаты: Шығармашылық жұмыста саусақ қызметін дұрыс пайдалана білуге тәрбиелеу.</p> <p>Музыка «Ауылдағы той» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, «Ауылдағы той» туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Музыка «Ауылдағы той» Мақсаты: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, «Ауылдағы той» туралы ән айтуға үйрету.</p>
--	---	--	--